Passio Christi causavit nostram salutem quater: Primo per modum meriti... Secundo per modum satisfactionis... 3º per modum redemptionis... 4º per modum sacrificii...

Passio Christi fuit prophetata a gentilibus quoatuor...

Passio Christi fuit previsa a poetis in figura et enigmate quoatuor...

Quantum ad exempla gentilium sciendum est quod passio Christi fuit in gentilibus prefigurata...

Sciendum quod de arbores crucis multipliciter prophetatum est...

Passio et mors Christi effecit nobis quatuor...

Christus suam passionem prophetavit quadruplici testimonio...

Sciendum quod Christus fuit passus quadruplici ratione...

Passio Christi quatuor magna fecit...

Christus ostendit 50 signa humanitatis et divinitatis in passione... (Expone 30 de estas señales: al llegar al «31. signum est proclamationis» se interrumpe).

En los dos folios de guarda hay dos actas de un proceso actuado en Narbona en 1437.

306 folios. Papel. Letra del siglo xv. Las iniciales como en los dos volúmenes anteriores.

60. REINERIUS DE PISIS, O. P.

Nació en Rivalto junto a Pisa, fue lector y predicador en Pisa, donde murió en 1348.
Scriptores O. P., I, 635; MORTIER, III, 248; M. GRABMANN, *Mittelalterliches Geistesleben* I (1926), 390 ss.

Pantheologia vel Summa universae theologiae. Prima pars

Incip. fol. 1-6: Tabula.

Fol. 7r: *A, a, a., Domine Deus, ecce nescio loqui, quia puer ego sum.* Jeremie primo. Quoniam tria sunt que studiosos viros retrahunt a studio Scripturarum sanctarum et difficultatem sciendi afferunt ingeniosis adiscentibus..., idcirco quidam illuminatus doctor de ordine Predicatorum pisane civitatis oriundus... proposuit in hoc opere omnibus predictis remedium imponere... (al margen), scilicet, Reinerius nomine, unde liber iste vocatur *Reinerina*... Hoc autem opus... incepit ipse sub anno Domini millesimo 330 et... continuavit suam compilacionem nocte et die orando... Et tandem... complevit opus suum prestante eodem Iesu Christo, cui est honor in secula seculorum. Amen.

Absolutio. Circa absolutionem quatuor per ordinem notanda sunt, scilicet, causa effectiva, materia susceptiva, forma debita vel completiva, et verba significativa.

Siguen las palabras *accidia, abstinencia, accusatio...* hasta la palabra *excommunicatio*, que es la última. *Explic.* fol. 359v: quia non auffert iurisdictionem alium absolvendi ab excommunicatione etiam si participavit vel favit excommunicato in crimen. Hec Alexander ibidem articulo 2º in corpore 9.

Explicit prima pars Pantheologie finita et completa per me Simonem de Hagua.